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Interpellation om att Barnfamiljer 
med ekonomiskt bistånd skall få 
behålla det tillfälliga 
tilläggsbostadsbidraget
2023.04.16

Under 2022 så införde Regeringen ett riktat krisstöd till barnfamiljerna. Det riktade 
stödet är nu förlängt till och med året ut, 2023. De barnfamiljer som har de absolut 
mest knappa ekonomiska resurserna är barnfamiljerna under ekonomiskt bistånd.

Barnfamiljer som uppbär ekonomiskt bistånd har ofta också bostadsbidrag. Under 
normala omständigheter så får inte barnfamiljer med försörjningsstöd behålla den 
extra inkomsten. I stället sänks deras ekonomiska bistånd med samma belopp som de 
får i extra tillskott. Konsekvensen av detta är att de mest utsatta barnfamiljerna inte 
har kunnat tillgodoräkna sig av krisstödet. I praktiken innebär det att barnfamiljerna 
inte har märkt någon skillnad i plånboken, men Halmstad kommun har kunnat sänka 
kostnaden för det ekonomiska biståndet. 
 
Vänsterpartiet menar att när riksdagen och regeringen beslutar om tillfälliga krisstöd 
för att avlasta invånarnas svåra ekonomiska situation så ska det ekonomiska stödet 
komma invånarna till gagn. 

Vart tionde barn i Halmstad kommun lever under fattigdom. Detta är förödande på 
flera olika sätt. Under 2022 och utifrån prognos för 2023, fram till början av 2024 så 
kommer prishöjningarna och inflation fortsätta att vara mycket hög. Detta kommer 
driva på barnfattigdomen i Halmstad kommun. 

Halmstad kommun ska inte på något vis förhindra att dessa krismedel kommer 
barnfamiljer och individer tillhanda. Därför ska det tillfälliga statliga krisstödet riktat 
till barnfamiljer och individer inte anses som reguljär inkomst som påverkar 
bedömningen av ekonomiskt bistånd

 Vänsterpartiet vill med anledningen av den svåra ekonomiska situationen för 
många barnfamiljer ställa följande frågor till presidiet i UAN : 

 Anser Ansvar för Halmstad att även dem som upphör ekonomiskt bistånd 
skall kunna tillräkna sig av det riktade krisstödet?

 Är Ansvar för Halmstad beredda att agera för att motionen angående 
krisstödet skall hanteras skyndsamt?
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